
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

N° 
7 

99 
43 
10 
88 

8 
6 

87 
93 
14 
15 
20 
39 
28 
67 
36 
12 
85 
26 
37 
55 
51 

Nombre 
NICOLAS GRANJA 
AGUSTIN MORILLO 
AGUSTIN PEREYRA 
FERNANDO SANCHEZ 
MAXIMILIANO MARTIN 
GONZALO VIEL 
MATIAS BAUDO 
MARIO BRUNATTO 
ISMAEL RE 
LAUTARO VICENTINI 
LUIS PAVON (M) 
GERARDO SCHENATTI (M) 
SANTIAGO SMITH 
JEREMIAS ABELLO 
JOEL BIMA 
NICOLAS BIMA 
CRISTIAN ROVIRA (M) 
LUCIANO MANAVELLA 
ROBERTO GIANRE (M) 
NICOLAS BERRINO 
ALEXIS GARINO 
RODRIGO VIEL 

Mejor Tm 
1:29.873 
1:30.513 
1:31.422 
1:31.476 
1:31.550 
1:31.826 
1:31.900 
1:32.013 
1:32.216 
1:32.261 
1:32.377 
1:32.431 
1:33.036 
1:33.215 
1:33.472 
1:33.574 
1:34.216 
1:34.567 
1:36.532 
1:53.457 

Dif. resp. 1° 

0.640 
1.549 
1.603 
1.677 
1.953 
2.027 
2.140 
2.343 
2.388 
2.504 
2.558 
3.163 
3.342 
3.599 
3.701 
4.343 
4.694 
6.659 

23.584 

Vueltas 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Nat/State 
RIO SEGUNDO 
CORDOBA 
GENERAL CABRERA 
SACANTA 
CORDOBA 
JESUS MARIA 
LAS VARILLAS 
LOS CONDORES 
ONCATIVO 
LA CALERA 
CORDOBA 
SAN BASILIO 
VICUÑA MACKENA 
GENERAL LEVALLE 
LA CRUZ 
LA CRUZ 
VILLA MARIA 
LABOULAYE 
CORDOBA 
GENERAL CABRERA 
CALCHIN OESTE 
JESUS MARIA 

Make 
GABRIEL FLORES MOTOR SPORT 
ZABAR COMPETICION 
CONCARI CHASIS 
SANCHEZ RACING 
GIORDANO JR TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
BAUDO TEAM 
RAGAZZINI CHASIS 
GUSTAVO RE COMPETICION 
TEAM PASSINI 
LEIMGRUBER COMPETICION 
FERNANDEZ RACING 
GUIBERT CARRERA PRO 
BAROVERO COMPETICION 
FD RACING 
FD RACING 
LARRAZA COMPETICION 
BAROVERO COMPETICION 
TEAM PASSINI 
FERNANDEZ RACING 
SANCHEZ RACING 
TEAM PASSINI 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/5/2023 08:44:03 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

3 FECHA APICER - FORMULA RENAULT PLUS 
T. CLASE 1 

ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 (DOMINGO) 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 8:27:17 

AUTODROMO PARQUE CIUDAD RIO IV 3,310 km 

7/5/2023 08:25 


